
                                                               ROMÂNIA 

                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI CETARIU 

Hegyközcsatár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, 

www.cetariu.ro  

 

 

  HOTĂRÂREA  nr.38 

privind aprobrea desemnarii reprezentantului legal in relatia cu Agentia pentru Finanatarea 

Investitiilor Rurale, pentru  proiectul de investitie:  „Imbunatatirea turismului rural din zona 

comunei Cetariu prin amenajarea unui centru local de informare si dezvoltarea 

marketingului turistic” 

 

Luand in dezbatere: 

-referatul de aprobare la proiectul de hotarare aprobarea desemnarii reprezentantului legal in 

relatia cu AFIR, pentru proiectul de investitie: 

„Imbunatatirea turismului rural din zona comunei Cetariu prin amenajarea unui 
centru local de informare si dezvoltarea marketingului turistic” 

Avand dispozitiile: 

În baza prevederilor art. 196 alin 1 lit.a din OUG nr. 57/2019 , privind Codul administrativ,  

 

CONSILIUL  LOCAL   AL COMUNEI  CETARIU 

  Hotărăște: 

 

Art. 1. Se desemnează reprezentant legal în relația cu AFIR al proiectului „Imbunatatirea 

turismului rural din zona comunei Cetariu prin amenajarea unui centru local de informare si 

dezvoltarea marketingului turistic” finantat prin programul FEADR masura 313, Primarul 

Comunei Cetariu, Judetul Bihor, domnul  BIRO Ferenc Sandor. 

 

Art. 2. Prezenta hotarare se comunica cu : -    Institutia Prefectului judetului Bihor 

- AFIR 

- Primarul comunei Cetariu 

- aducere la cunstinta publica www.cetariu.ro  

 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ       

         Marius DRUGAȘ          

        Contrasemnează  secretar general 

       Mercedes  SABĂU 

5.05.2021 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/
http://www.cetariu.ro/

